



G M Polyplast Limited

Ph No. +91 91523 62432
accounts@gmpolyplast.com
inquiry@gmpolyplast.com
GST No. 26AACCG0610R1ZL

CIN No.: L25200MH2003PLC143288
ISO 9001:2015 & 22000:2018 CERTIFIED
Manufacturers of : HIPS, ABS, PET, PP, HDPE
Sheets and Premium Quality Granules

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Ref: Scrip code: 543239, G M Polyplast Limited

Subject: Submission of newspaper clipping

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in The Free Press Journal, in English Newspaper and Navshakti, in Marathi Newspaper on Tuesday 07th August, 2023.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

For and on behalf of the Board of Directors
G M Polyplast Limited

Dimple Amrit
Parmar

Digitally signed by Dimple Amrit Parmar
DN: cn=Dimple Amrit Parmar, o=G M Polyplast Limited, email=dimple.parmar@gmpolyplast.com, c=IN
Date: 2023.08.07 10:02:12 +05'30'

Dimple Parmar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: A48203
Place: Mumbai
Date: August 07, 2023

Office

A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road, Near J.B Nagar, Andheri East- Mumbai 400059

Factory

Plot No. 15,16 &17, Survey No. 217, Dadra Village, Silvassa, Dadra Nagar Haveli - 396230. (U.T.D.N.&H.)

Ph No. +91 82919 71685

Website - www.gmpolyplast.com



G M Polyplast Limited

Ph No. +91 91523 62432

accounts@gmpolyplast.com

inquiry@gmpolyplast.com

GST No. 26AACCG0610R1ZL

CIN No.: L25200MH2003PLC143288

ISO 9001:2015 & 22000:2018 CERTIFIED

Manufacturers of : HIPS, ABS, PET, PP, HDPE

Sheets and Premium Quality Granules

MUMBAI | SUNDAY | AUGUST 6, 2023

www.freepressjournal.in

THE FREE PRESS JOURNAL

14



G M POLYPLAST LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS G M POLYPLAST PRIVATE LIMITED)

Registered Office: A-66, New Empire Industrial Estate,

Kondivita Road, Andheri East, Mumbai - 400059

CIN: L25200MH2003PLC143299 Tel No.: +91-22-2836 9403/28369722

Website: www.gmpolyplast.com Email: info@gmpolyplast.com / compliance@gmpolyplast.com

NOTICE OF 20TH (TWENTIETH) (3RD POST LISTING) ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 20th Annual General Meeting of G M Polyplast Limited will be held on Tuesday, the 29th Day of August, 2023 at 10:30 am at Hotel Sahara Star, Nehru Road, Opp. Domestic Airport, Vile Parle (East), Mumbai - 400 099 to transact the business as set out in the AGM Notice.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd August, 2023 to Tuesday, 29th August, 2023 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Company is providing facility to its Members holding shares as on Tuesday, 22nd August, 2023, being cut-off date, to exercise their rights to vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged NSDL to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereof are as under:

1. Date of Completion of dispatch of Notice of AGM - 5th August, 2023.
2. The remote e-voting period commences on Saturday 26th August, 2023 from 09:00 a.m. and ends on Monday 28th August, 2023 at 05:00 pm.
3. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05:00 pm. on Monday 28th August, 2023
4. Any person who becomes the Members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday 22nd August, 2023 may obtain the login ID and password by sending request to evoting@nsdl.co.in or call on 022-4886 7000 or 022-2499 7000.

As per the MCA/SEBI Circulars, Notice of AGM and Annual Report for the FY 2022-23 is being sent only through electronic mode to those members whose email id are registered with depositories/Company, unless any member has requested for a physical copy of the same.

5. Those Members, who hold shares in physical form and have not registered their email address with the Company are requested to register their email ID by providing Folio No., Name of shareholder, share certificate No., PAN, Mobile and email ID to evoting@nsdl.co.in Members holding shares in dematerialized form may update their email address with the Company or the Depository Participant.
6. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (i.e. 22nd August, 2023) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting;
7. In case shareholders / members holding securities in physical mode / Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") they may seek help from Ms. Prajakta Pawle National Securities Depository Limited, email evoting@nsdl.co.in, PrajaktaP@nsdl.com or call on 022-4886 7000 or 022-2499 7000.
8. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
9. Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the AGM of the Company by submitting the Ballot form which will be distributed at the AGM.
10. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, for registering their email addresses to enable the Company to use the same for serving documents to them electronically:
 - I. For Physical Shareholders- Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), Email Id., Address, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to compliance@gmpolyplast.com.
 - II. For Demat Shareholders- Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL - 16 digit DPID +CLID) Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), email id, Address, AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to compliance@gmpolyplast.com.
11. The Company/RTA shall be co-ordinate with NSDL and provide the login credentials to the above mentioned Shareholders.

11. The Notice of the meeting is displayed on <http://www.gmpolyplast.com/>, www.evoting.nsdl.com and www.bseindia.com

Scrutinizer's decision on the validity of a ballot form shall be final.

Place : Mumbai

Date : August 06, 2023

Yours truly,

For G M Polyplast Limited

Dimple Parmar (Company Secretary and Compliance officer)

Office

A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road, Near J.B Nagar, Andheri East- Mumbai 400059

Factory

Plot No. 15, 16 & 17, Survey No. 217, Dadra Village, Silvassa, Dadra Nagar Haveli - 396230. (U.T.D.N.&H.)

Ph No. +91 82919 71685

Website - www.gmpolyplast.com



G M Polyplast Limited

Ph No. +91 91523 62432

accounts@gmpolyplast.com

inquiry@gmpolyplast.com

GST No. 26AACCG0610R1ZL

CIN No.: L25200MH2003PLC143288

ISO 9001:2015 & 22000:2018 CERTIFIED

Manufacturers of : HIPS, ABS, PET, PP, HDPE

Sheets and Premium Quality Granules



जीएम पॉलीप्लास्ट लिमिटेड

(पूर्वी जी एम पॉलीप्लास्ट प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

नोंदणीकृत कार्यालय : अ-६६, न्यू एम्पायर इंडस्ट्रियल इस्टेट, कोंडिविता रोड, अंधेरी पूर्व,
मुंबई ४०००५९. CIN: L25200MH2003PLC14329:2963/2983

वेबसाईट: www.gmpolyplast.com ईमेल: info@gmpolyplast.com / compliance@gmpolyplast.com

२० वी (विसावी) (लिस्टिंग नंतर ३ री) वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदान माहिती आणि पुस्तक बंद ची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की जीएम पॉलीप्लास्ट लिमिटेडची २० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, २९ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सकाळी १०:३० वाजता हॉटेल सहारा स्टार, नेहरू रोड, डोमेटिक एअरपोर्टसमोर, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०० ०९९ येथे एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे.

सूचना पुढे दिली जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हारमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ नुसार सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, २३ ऑगस्ट, २०२३ पासून मंगळवार, २९ ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत (दोन्ही दिवस समावेश) बंद राहतील.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, याच्या नियमांसोबत वाचा आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हारमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ४४(१) च्या अनुषंगाने, कंपनी तीच्या कट-ऑफ डेट असलेल्या मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०२३ रोजीस शेअर्स धारण करणाऱ्या तिच्या सभासदांना कंपनीच्या एजीएममध्ये व्यवहार करण्यासाठी मतदान करण्याचा अधिकार वापरण्यासाठी, सुविधा पुरवत आहे. सभासद सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त (रिमोट ई-व्होटिंग) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून आपले मत देऊ शकतात. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएलला नियुक्त केले आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीनुसार तपशील आणि त्याबाबत केलेले नियम खालीलप्रमाणे आहेत:

१. एजीएमची सूचना पाठवण्याची पूर्णता तारीख - ५ ऑगस्ट, २०२३. २. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी शनिवार, २६ ऑगस्ट, २०२३ सकाळी ०९:०० पासून सुरु होईल आणि सोमवार, २८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी संध्याकाळी ०५:०० वाजता संपेल. ३. सोमवार, २८ ऑगस्ट, २०२३ संध्याकाळी ०५:०० वाजेच्या पुढे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करता येणार नाही.

४. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच मंगळवार २२ ऑगस्ट, २०२३ रोजी शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचा सदस्य होणारी कोणतीही व्यक्ती evoting@nsdl.co.in या पत्त्यावर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. किंवा ०२२-४८८६७००० किंवा ०२२-२४९९७००० वर कॉल करा.

एमसीए/सेबी च्या परिपत्रकांनुसार, एजीएम ची सूचना आणि एफवाय २०२२-२३ साठी वार्षिक अहवाल फक्त इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरीज/कंपनीकडे नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठवले जात आहे, जोपर्यंत कोणत्याही सदस्याने त्याच्या भौतिक प्रतीसाठी विनंती केली नाही.

५. ज्या सदस्यांकडे फिजिकल स्वरूपात शेअर्स आहेत आणि त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी evoting@nsdl.co.in फोलिएओ क्रमांक, शेअरहोल्डरचे नाव, शेअर सर्टिफिकेट क्रमांक, पॅन, मोबाइल आणि ईमेल आयडी देऊन त्यांचा ईमेल आयडी नोंदवावा. डीमॅटेरिअलाइज्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पारटिसिपंटकडे अपडेट करू शकतात.

६. ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे राखून ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला (म्हणजे २२ ऑगस्ट, २०२३) नोंदवलेले असेल तरच ती रिमोट ई-ची सुविधा घेण्यास पात्र असेल. मतदान तसेच सर्वसाधारण सभेत मतदान;

७. फिजिकल मोडमध्ये सिक््युरिटीज धारण करणाऱ्या भागधारक/सदस्यांन/संस्थात्मक भागधारकांना ई-व्होटिंगबाबत काही शंका असल्यास, ते वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्युज) पाहू शकतात, ते श्रीमती प्राजक्ता पावले, नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ई-मेल evoting@nsdl.co.in, PrajaktaP@nsdl.com किंवा ०२२-४८८६७००० किंवा ०२२-२४९९७००० वर कॉल करा.

८. एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला बैठकीत पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

९. ज्या सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेत प्रवेश नाही, ते एजीएममध्ये वितरित केले जाणारे बॅलेट फॉर्म सबमिट करून कंपनीच्या एजीएममध्ये आपले मत वापरू शकतात.

१०. ज्या सदस्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करावे, त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी करण्यासाठी कंपनी त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने कागदपत्रे देण्यासाठी त्यांचा वापर करू शकेल;

i. भौतिक भागधारकांसाठी- कृपया आवश्यक तपशील जसे की फोलिएओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढे आणि मागे), ईमेल आयडी, पत्ता, पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) compliance@gmpolyplast.com वर ईमेलद्वारे.

ii. डीमॅटेड भागधारकांसाठी- कृपया डीमॅटेड खाते तपशील (एनएसडीएल-१६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल-१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी) नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत), प्रदान करा. ईमेल आयडी, ए पत्ता, आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) compliance@gmpolyplast.com वर.

iii. कंपनी/आरटीए एनएसडीएलशी समन्वय साधेल आणि वर नमूद केलेल्या भागधारकांना लॉगिन क्रेडेन्शियल प्रदान करेल.

११. सभेची सूचना http://www.gmpolyplast.com/, www.evotinginnsdl.com आणि www.bseindia.com वर प्रदर्शित केली आहे. मतपत्रिकेच्या वैधतेबाबत छाननीकृत्याचा निर्णय अंतिम असेल.

तुमचा,

जीएम पॉलीप्लास्ट लिमिटेडसाठी

डिपल परमार

(कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक ०६ ऑगस्ट, २०२३

१० नव शक्ति | मुंबई, रविवार, ६ ऑगस्ट २०२३

Office

A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road, Near J.B Nagar, Andheri East- Mumbai 400059

Factory

Plot No. 15, 16 & 17, Survey No. 217, Dadra Village, Silvassa, Dadra Nagar Haveli - 396230. (U.T.D.N.&H.)

Ph No. +91 82919 71685

Website - www.gmpolyplast.com